DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUBMISSÃO E RESISTÊNCIA
DAS PERSONAGENS FEMININAS NO ROMANCE AVES SIN NIDO DE CLORINDA
MATTO DE TURNER de autoria de ELIS REGINA GUEDES DE SOUZA, JOSÉ
VERANILDO LOPES DA COSTA JUNIOR, foi publicado nos Anais do I Seminário Nacional
do Grupo de Estudos de Literatura e Crítica Contemporâneas referente ao ISBN 978-65-
86901-96-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31136

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31136